exp. p. p. t. a.

hostie no recitent uora defunct
 qz nichil later necesse non e qm
 cu signo fidei non processerunt
 xij. q. ij qm postu inf. s. ad. d. m
 non qd ibi sit fides aut spes ubi
 spes est et ite no fides euacua
 tur caritas nuqm exidit sed sig
 nu fidei pro caracte fidei xpiam.
 tas amittit de pe. di. q. caritas qd
 fideles ab infidelibz disternitur
 sedm illud audiu numeru signa
 torz cxliij milia signati ex om
 ni tribu filioru isrl et dormunt
 in sompno pacis sedm illud Inpa
 ce in d. ipm dormiam et requies
 cam. frequenter em sacra scriptura
 defunctos dormientes appellat
 pro eo qd sicut dormientes appel
 lat pro eo qd sicut dormientes e
 uacuant ita defuncti resurgent
 propter qd dicit ap. l. xij. q. ij. s.
 hec aut et c. Rndi uina uolo uos
 ignorare de dormientibz ut no. g.
 si est c. qm. s. non habent et dno
 inquit in ewangelio lazari am
 nus noster dormit hie dicit et qm
 hie in cristo quiescentibus hie
 qd sacerdotes quoz maluit defun

ad dicit ad spem
 appetentes pectora sua
 uera uero eius et nichil
 contemnerant a galea
 de hie uideret qd sig fiam
 fa. ratorz et subdyaconz
 tes ad hanc uocem eriguntos p
 ter dno uel epi intuent pmissa a
 pectoris uita tunc sig fiam qd
 sedm ap. l. ad. ro. vii. xps semel a
 uis inis mortuus est et
 dignis sig pectoris et dno
 in uita
 tunc qd
 ut sub c. de
 tatoribus hie dicit
 uan non habet qd
 de pe. di. q. si qm inquit
 nob no e illi eui omni sem

in uita
 coram
 dicitis ego di locus refrigerij q
 ardorem ignis purgatorij p que
 anime tu sentit iuxta illud ps m
 unius p ignem et aqua locus lucis
 contra tenebras inferni de quibus
 math. xxij mittite eum in tene
 bris exteriores loci pacis p motus
 tranquillitatem que ibi est contra
 uermes osae eorum qui salui no erunt
 uo ps. ultimo uisus eoz no moriet
 hec ignis eoz extingue

Nobis quoqz et xi pars hec
 autem oio protendit usqz
 p omnia secula seculoz et
 hec uerba proferenda sacerdos
 paululu expressa uoce passio per
 tore silentiu intravit reputans con
 tritione et confessione latrons in
 illo dicit passionis articulo in re
 pante alteru et dicente nos digna
 factis recipimus hic uero in maligef
 sit et dicebat ad ihu luce xxij. Do
 mine memento mei du ueneris in
 regnu tu qd dixit illi ihu Amen
 dico tibi hodie mecum eris ad ip
 ruitis et exaltatione uos et pas
 sione et dno et dno illud quon

ad dicit ad spem
 appetentes pectora sua
 uera uero eius et nichil
 contemnerant a galea
 de hie uideret qd sig fiam
 fa. ratorz et subdyaconz
 tes ad hanc uocem eriguntos p
 ter dno uel epi intuent pmissa a
 pectoris uita tunc sig fiam qd
 sedm ap. l. ad. ro. vii. xps semel a
 uis inis mortuus est et
 dignis sig pectoris et dno
 in uita
 tunc qd
 ut sub c. de
 tatoribus hie dicit
 uan non habet qd
 de pe. di. q. si qm inquit
 nob no e illi eui omni sem

108
 1697
 Simlano

Dignus et consolator

circa consensu temptamur ducimur
 in temptationem cum consentimus
 in temptationem inducimus sicut pis-
 cis ante capturam mirete ducit
 cum aut induat caput et tenet tunc
 implet quod iacobus apostolus ait unus
 quisque agnoscit sua mala abstracto et
 lecto de iniquitate autem patitur peccatum. *psalm.*
 vobis quia si fuerit generat morte verum autem de
 apostolus dicit quod deus est temptator
 malorum quid est quod petimus ne deus
 nos in ducat in temptationem
 sed dicens est quod deus quodammodo
 temptat et quodammodo non temptat
 temptat ut probet. *Iuxta illud psalmi*
me deus et tempta me non temptat
ut fallat. secundum illud deus nemine
 temptat petimus ergo ne nos deus
 in temptationem inducat et ne permit-
 tat induci quod sicut deus non est mali-
 mitate quod deus non faciat quod de-
 fieri non permittit. *Scriptum est enim fide-*
lis deus qui non patitur nos tempta-
ri super id quod potestis quia dicimus
da nobis spiritum pietatis et mansue-
tudinis spiritus ut per spiritum pietatis un-
camus temptationes et circumdando nos
ad pietatem et per mansuetudine
spiritus vincamus ut non reddamus
mala pro malo vincamus eam
in viciam que opponitur pietati
ita possideamus terram viventium
qui per spiritum pietatis et mansuetu-
dinem spiritus obtinebimus nam pie-
tatis permissionem habet vite que nunc
est et future et beati milites qui ipsi
possidebunt terram unde psalmis
ta et mansueti possidebunt terram
et delectabuntur in multitudine pa-
cis. Dimitte nobis debita et debita
dicat peccata que nos debitores bene
constituit non enim hic agit de de-
bitis peccatis sed offensarum. in aut
sunt debita que petimus nobis di-
mitti videlicet peccatum in deum.
peccatum in proximum peccatum in nos unde
peccamus cum proximis nostris
in iuste egimus. Iniquitatem scilicet
peccamus cum proximis nostris in deum
in iuste egimus in proximum iniquita-
tem facimus in nos ipsos et quod pecca-

ut primus

unum in deum id petimus ut ipse di-
 mittat nobis quod peccamus in nos
 id petimus ut dimittat nobis debi-
 ta nostra quod peccamus in proximum id
 petimus ut dimittat nobis debita
 nostra. et nos. d. d. n. hoc pacto ergo
 et ea condicione nobis dimittuntur
 si nos debitoribus dimittamus alio-
 qui etiam dimissa reuocantur in de-
 bitum secundum illud euangelij serue
 nequam omne debitum dimisi tibi.
 qui rogasti me nonne ergo oportuit
 te miserum consensio tuo sicut et ego
 miserus sum tui et iustis dominus eis
 tradidit eis tortoribus quo ad usque
 reddet unumquemque debitum suum et
 pater meus celestis faciet vobis sicut
 dimiseritis unusquisque fratrem suum de cor-
 dibus vestris ut ergo dominus euidenter
 ostendit quod nullus totius ordinis
 est fructus nisi de debitoribus dimitta-
 mus in fine eiusdem euangelij scri-
 bitur ad omnes si dimiseritis hominibus
 peccata eorum dimittet vobis pater
 vestra huius quoque quod debitoribus non
 dimittuntur hec oratio videtur
 quoniam videtur obesse nam qui
 sic petit sibi dimitti sicut debitori-
 bus suis ipse dimittit profecto si non
 dimittit ipse debitoribus suis unde
 petere ut sibi non dimittatur de quo di-
 citur panem. Sed queritur quid tenetur
 illi dimitti quin nec satisfacere vult
 nec veniam postulare. Sane distig-
 uendum est inter profectum et imperfectum quod
 viam perfectionis arripuit debet
 etiam non petenti veniam omnibus
 modis indulgere unde in canone in
 not. legi. de pe. di. v. c. si. falsa est
 penitencia si penitens offensus non
 satisfacit aut si offendentem offen-
 sus non indulgeat qui vero non di-
 perfectionis voti assumpsit tenetur
 quidem ianitorum cordis deponere
 sed non tenetur satisfactiones de-
 bitam condonare unde in canone
 fabiam ita tenetur ut. si quis. si quis
 contristatus reconciliari noluit frater suo
 satisfaciendi eo qui contristatus acer-
 tatis macetur medietate usque digna
 tanti ad satisfactionem recipiat quam

seipm deo patri ut huamū gens
 liberaret et lauaret a pccis in
 sanguine suo merito ergo dū cor
 pus et sanguis dñi sumitur agnus
 dei tamē ut omīs credam qz ipi
 us agni corpus et sanguis tūc
 sumitur qz pccā mundi moriendo
 tulit et vitam eternam nobis re
 surgendo donauit ihus cristus
 dñs n̄ et ut orem qz pccā nūquā
 desiste miserī nobis qm in passio
 ne miseratus est nostrī. **A**gnus aute
 grece dicitur ab agnou qd est pccm
 qz ipē verū agnus sola pietate
 sua se optulit hostiā pro nob et
 nos redemit dicitur etiam agnus
 ab innocētia qz agnus nec homi
 bus nec bestiis nocet. **I**mpūiss
 ergo verbis agnus dei qui tollis
 pccā mundi rē est quedam depre
 cao ut videlicet innocētis ag
 ni misericordia pccā uerūcia et
 subitanea auferantur tercio mo
 dū dicit agnus ab agno scendo qm
 in magno grege iō. balatu ma
 trē agnoscat sic et cristus in ara
 crucis donans nobis pccā pccā
 agnouit nos curā iam dictum
 est agnouit etiam patrem obedi
 entia iuxta illud apli ad eph. ij.
Factus obediens vsqz ad mortem
 agnouit etiam matrem cuiā quam
 de ea hūit unde iō. xv. **E**cce mater
 tua ob hoc ergo in altaris imola
 tione ter dicit agnus dei qz agne
 qui agno iusti pccā m. n. pccā qm
 redemisti mundum et qui optulisti
 te pro nobis da nobis pacem vel
 id ter di ut corpus dñi t forme in
 telligatur videlicet ambulans in
 terrā quiescens in sepulcro et re
 sidens in celo pccā eaz dia qd xps
 ad tria venit pmo ut nos liberat
 a miseria culpe sicut nos redimere a miseria
 pccā tmo ut nos dact de plenitudine grē
Quā ad pccā duo dicit bis miserē no
 bis quātū ad terciū dicit dona
 nob pacem que petico pccā se
 quitur statim pccā qm agnus dei
 dictum est ter ad notandū qd ex
 benignolentia trinitatis agnus mis

sus est unde p̄s **E**mitte agnus dū
 rē Nam sic in apoc legit cristus
 est agnus qui occisus est ab orgie
 mundi **E**t attende qz quidā sacer
 dotes dicunt agnus dei in ambus
 sup altare depositis ostendentes
 in hoc quod ad ea qz pferunt tota
 mente intendunt **I**ntentio est
 em p̄p̄e p̄ linguam exprimitur nō
 p̄ manū idqz loquente lingua
 manū quiescunt quotqz p̄p̄z miseri
 cordiaz et pacem celestem p̄p̄ se
 et pro populo petunt nō autem
 terrenam qd in manū depositōe
 significat a h̄o vero stant in ambus
 iunctis p̄p̄ sup altare in dūmā of
 fedentes in inclinacone humilitate
 que in orōe necessaria est et in ma
 nū comūde uita et nō uaria
 intentio **D**ozio scdm antiquū
 cōfessionū schole cantuarū in
 ecclia quā ad huc p̄p̄a
 scholā h̄o obseruat nullaten
 vāriū s̄z tribus p̄p̄is v̄niser
 unte d̄i xps miserē nobis prop
 ter tria genera pccā qz petimus
 remitti cogitaciones in corde locū
 a cūis in ore et actiōis in cō
 uerū honore trinitatis v̄l p̄p̄o
 ordines fidelū in ecclia qui sunt
 noe damel et iob quos ezechiel
 vidit in visione saluandos post
 modū autem iulius ac variū adu
 sitatibus emē ingruentibus cepit
 ad dñm de tribulacione clamare
Dona nobis pacem et ut clamor
 eius facilius audiat id in ipā in
 molacionis hora clamat et h̄c
 varietas non disrepat a cōsue
 tudine veteris testamēti vbi cum
 scd̄o repetit **P**re dñe p̄p̄o tuo
Tercio variat et ne des he
 reditates tua in obprobriū dicit
 ergo miserē nobis quantū ad
 aiām **A**tem miserē quantū ad
 carnē et dona nobis pacem scdm
 vtrūqz ut habeamus pacem p̄cto
 ris spirituales et pacem corporis
 temporalis est em pax p̄cto
 r̄ pax iustorū pax temporis et pax e
 trinitatis vnde et ter oratur in

missa pro pace de quo dicitur sub
quarta p[ar]tula canonis sup[er] verbo di
citur q[uod] u[er]o et q[uod] deus non dat pacem
nisi illis quorum iustitiam id vult
dicitur dona nobis pacem etiam etiam
latam inquit dicit dona nobis pacem
sicut nec sola contem[er]at sequens ut p[er]
missum est. Antiqui vnde
valet u[er]o u[er]u[m] est id dicitur q[uod] in
etiam latam id non dicitur dona nobis
pacem q[uod] om[n]is alie[m] ab illa q[uod]
p[ri]ma fuisse dicitur contem[er]ata sume
dicitur pacem non ip[s]o alie[m] in se
ria quita tene dicitur ad dei ter
dicitur in misere non dicitur
Ritus in missa p[er]fectus dicitur
bis agnus dei cum dicitur requies
terno addit p[er]missum dicitur
dona nobis pacem p[er]missum
exequias saluato[rum] p[er]missum
agnus dei in sub[ter]ano p[er]missum
nam sub quo non p[er]missum
fidelibus dicitur p[er]missum
es de op[er]e p[er]missum
eis p[er]missum
requies p[er]missum
valat p[er]missum
is dicitur p[er]missum
ne dicitur p[er]missum
p[er]missum non est requies sempiterna q[uod]
p[er]missum ad huc desiderat glo
rias s[er]ua etiam non est totalis requies
sempiterna q[uod] s[er]ua ante resur
rectos corpora semp[er] in est in abis
quidam naturalis appetitus resu
mendi corpora quo aliquant[um] re
tardantur ne totalit[er] ferant[ur] in
den[em] sed terra requies cu[m] p[er]missis
est u[er]o requies sempiterna quia
aut q[uod] d[omi]ni p[ri]ncipalit[er] vident resur
tis corporibus in ip[s]a vltimis et et
naliter et p[er]fectissime requiescet
idq[ue] solum terra uice et non in
duabus p[re]cedentib[us] conuertit di
ce requiem sempiternam. Sargius
papa in constituit agnus dei in co[n]co
ter a d[omi]no et p[ro]lo dicitur **De pac[is] osculo**

Postquam d[omi]nus salutauit aposto
los ut p[er]missum est iteru[m] dixit
it[er]um pax vobis ostendens q[uod]

ut solo debet q[uod] in pace more ve
runt et in p[er]mittore ne p[er]missum ex illis
qui loquunt[ur] p[er]missum in p[er]missum
mala autem
hoc dicitur ap[er]te
illos et in p[er]mittore sp[iritu] s[an]cto
designand[um] sacerdos facti co[m]mune
ne et finita ordine ampu[m] inq[ui]sita
etiam pacem ab eucha[rist]ia sicut ab
ip[s]o corpore d[omi]ni ut s[ecundu]m alios ab ip[s]o
sepulchro et calice ut alii et more
p[er]mittit osculo oris in misse s[ecundu]m d[omi]ni
tono qui ab ip[s]o corpore accipiunt
hoc faciunt in signu[m] q[uod] pax sp[iritu]a
lis a xpo data est hu[m]ano generi a
licet etiam idem s[ecundu]m s[an]cti d[omi]ni
vos dat pacem alie[m] et alie[m] in se
in signu[m] q[uod] om[n]es debent pax h[ab]ere
p[er]mittit filii etiam ip[s]o u[er]o d[omi]ni
cong[ru]am pacem a sacerdote accipiens
inuenit inclinat et p[er]mittit osculat[ur]
ip[s]us s[ecundu]m morem quatuor etiam
et p[er]mittit ext[er]ior et p[er]mittit of
culu[m] et p[er]mittit ext[er]ior et
tas ext[er]ior et p[er]mittit quia p[er]
plauetam in p[er]mittit d[omi]ni d[omi]ni
is q[uod] etiam dicitur de d[omi]ni
in p[er]mittit p[er]mittit
d[omi]ni est uobis id p[er]mittit
vobis in p[er]mittit
nam et apostolus annu[n]ciat p[er]mittit
uobis in p[er]mittit s[ecundu]m s[an]cti
terdos pacem p[ro]pulo tribuit p[er]mittit
quatum fuit a ioseph qui hostibus
sup[er]atis terram obtinuit qua[m] for
te dimisit et in pace possedit et
xpus resurgens dyabolo sup[er]ato pa
cem et dona dedit hominibus p[er]mittit
fer u[er]o p[ri]mo dat pacem in misse
q[uod] p[ri]us erat a sinistris sed pacem re
ceptu[m] accedit ad dextram eius p[er]mittit
quem designat p[er]mittit gentil[is] qui
p[ri]us in pace transiit de sinistra
infidelitatis ad dexteram fidei et e
ternitatis p[er]mittit pax ad populu[m]
descendit. Veteru[m] in p[ri]mitua et
clesia om[n]es qui celebracione[m] in
sacra[m]entis interant singulis diebus co
tare solebant de .9. di. u. non iste
eo q[uod] apostoli om[n]es de calice biberit
d[omi]no dicente Bibite omnes ex hoc

auctum in resurgendo a patris et
 contra varios inimicos qui tuam
 erudant etiam p archanem
 intelligitur etiam que vsq in fine
 cadabitur a psecutoribus sine a
 pns sine oculis sicut et archa
 ab inimicis erudabat orate ergo
 sacerdos nei iura puale valeat
 aliquos a reu fidelu p asuam
 forsa sepando cu em psecutio
 iusti sit a Leone i dyabolo i metu
 i manifeste p uente vel a draco
 ne i dyabolo i fidiu i occulte
 psequente omis clament vii q. i.
 cum vero deus in adiutoriu
 meum intende ptea sedm aplm
 omnia in dei nomine facienda sunt
 xxvi q. vlt non obseruetis mei
 to e ab eo inchoandum circa hoc
 autem notand est qd contigit in
 bus modis peccare videlicet corde
 ore et ope idqz tribus diuersis
 modis hore inchoant videlicet
 completoru p comite nos deus iij
 p m cordis noctu p die labia a
 contra p m orb alie vero omis
 diei hore p deus in adiutoriu
 m i iij p m ope qd fuit in pte
 cordis et orb est aliquid ope
 id in omnibus hore tam nocturnis
 qm diurnis dicit deus in adiuto
 riu meum intende Con p m ope
 monachi vero dicunt p m i noct
 nis deus in adiutoriu m iij et
 postea p m labia mea aperies qz
 sine dei adiutorio nec cor nec la
 bia ad ipius laudem apm valent
V. xv Sine me nichil potestis fa
 ce **Inter**ea vero sacerdos du dicit
 deus in adiutoriu meum inten
 de signo crucis se mitt ad effuga
 dum illius vtute qualibz dyabo
 li versuam et pates unde em
 timet signu crucis unde crisosto
 mo vbiqz demones signu
 crucis viderint fugit timentes
 baculu quo plagam acceperunt
 Stephanus quoqz papa ait de
 q. di. v. nuquid nuquit no omnia
 arismata i sacramenta que cum

arismatis vntioe pstant p de
 talis ministerij crucis signu
 i signo poficuntur nuquid
 i fignis vntioe pstant p de
 catu p m ope qd fuit in pte
 pte dicitur p m ope qd fuit in pte
 sacerdotu qndu p m ope qd fuit in pte
 in fandi quoqz signu crucis signat
 in fronte et in pectore de p m ope
 quide crucis in fignis dicitur in vi
 pte sub t de pascene et hec etiam
 aliqua supponam Sane omis du
 multu fuit in veti testamento
 p fignata **Legit** siquidem qd moyses
 ad mandatu dm eneu serpente
 erexit in palo in deserto pio fuit
 no que aspicientes qui p m fuit
 iant a serpentibus illico sanabant
 qd ipse cristus expones inquit i
 euangeliis sicut moyses exaltauit
 serpente in deserto ita exaltat
 oportet filiu hominis vt omis qui
 credit in ipm non pereat sed ha
 beat vitam eternam **Legit** etiam
 qd cu ioseph ap p m ope qd fuit in pte
 et effraym ad iacob statuens maiore
 ad dextru et minore ad sinistrum
 vt eis sedm ordine benedicti iacob
 manu dextera p m ope qd fuit in pte
 contellans dextera posuit sup caput
 effraym minoris et sinistrum sup
 caput manasse maioris et dixit an
 gelus qui eripuit me de amich ma
 lis benedictat pueris istis et Item
 moyses ait die ac nocte vita ma
 pendens et videbitis et no cognos
 catis xpus em nocte fuit in cruce
 pendens qz tenebre facte sunt
 sup terraz ab hora sexta usq ad
 nona **Ad** eam die fuit p m ope qd fuit in pte
Quisus ezechiel audiuit dm dice
 tem ad viru vestitu lineis hutes
 arimentu sptoris ad renes tuis
 p mediam ciuitate et signa thau
 in frontibus vnoqz doleu et ge
 menaum p m ope qd fuit in pte
 vris transite p mediam ciuitate
 et p m ope qd fuit in pte
 videbitis thau ueni p m ope qd fuit in pte
 vi **It** **ter** congregabo omis gentes

qua exappbaone conalioz thole
tan et agath in singulis diuis offi
cis cantat de .9. di. a deppius et di
v. conuent Est autem ypnus grece
latine. laus dei cu cantio vel vox
huana in laude dei mette compo
ta Cantia vero est exultatio men
tis hita de etms in voce huana
pripens qz vo psalmi st ypm
vni et psaltein dicit liber ypho
ri Ideo in quibusd' ecclis ypnos
non cantant qd ai appband non
est qui no sine causa sunt a sanc
tis pribus instituti et ptea non
omnes ypnus psalmus est vt qui in
opando deum cu mentis exultatio
ne laudano p qua laudem exp
menda ypnus cantat psalmi vero
bona opera significat vt .j. dicit
Illud autem notande qd in dur
nis officijs ypmi pcedunt psalmos
In noctnis vero scz in vesperis com
pletio et laudibus matutinis et con
so dies em pmet ad spuales qui
habent gaudiu consuee nox ad
penitentes qui hnt remorsum con
suetudine illos exultans dicit in opa
none quibus dicit pstante ei cant
ai nom' bn psallit si in vonsen
none istos p opatione q oportet
venie ad exultationem id vno in
officijs durms ypm pcedunt psal
mos in noctnis vero everso in
vesperis autem et in pma quo loco
ypm cantent' bi dicitur Rursus
stando ypnos cantano meretioe
corporu ostendentes qd in lauda
do dm cordi sursum erecta hie de
bens veru pti nisi mens consens
lingue certum est vocem quatilibz
clamosam duo non place' nre est
ergo. m' psalmu et ypm et cant
cu nam in psalmo opa in ypmo
laus. in cantio mentis exultatio
intelligi de quo dicitur sub r de
laudibus matutinis de hys tibus
dicit apostolus colo. in in psalmis
et ypnis et cantiois spitalibus can
tantes et psallentes in cordibus
vestris xcm. di. cantantes duo et

in hys tribus vaicantibus omne ge
no musicoz accipi pt pro utiam
dicitur In uono autem testamento
hilari pntatione epus pmo ypnos
carmine floruit et pty eu ambro
sius id qz ypm ambrosiam dicit
quia eius tpe plurimu in ecclia me
diolan cantai ceperunt pty ea vo
in ecclis occidentales quecuqz
carmine in dei laudem dicit ypm vo
cantur Augustus dicit in libro confessio
qd ai ambro a iustua ipatris ar
riana ypdia dapnata yscmone
patetur et m' emam cum plebe ca
tholica in sidis vrgetur instituit ym
nos et psalmos scdm morem orien
talia de cantai ne populq' i' eris
tedio contabescet qd ad omnes fuit
ptomodu deruatu et aduerte quia
in quibusd' ecclis ypnus natal' diu
et festozu illiq septimane sub eod'
cantu dicit id est qui sic membra
ad caput sic scz se habent ad xpm
a quo sicut a capite influencia et
ne bntudinis pnapae noscitur qz
igit' hoc inchoatum existit in
natiuitate et consummati in resurrexio
ne qz tuc trigrapha dapnacionis
deletus est et reseratu celum qd tot
ams manserat clausu idcirco eo
pnapue tempore solempnitates scz
sub cantu solempnitatis ypm iduabili
ter recoluntur hoc autem non contu
git in cantu ypnos paschal' tempo
ris in quo significatur qd scz glo
ria in ipis notand' totalit' est per
fecta piopter appetitu resurrexio
nis corporu sanctoru et id ipsi
xpm non dnm totalit' conformant'
Antiphone quoqz in singul' horis
exinstitutione beati **exinstitutione**
ba ambrosij dicit pro eo qd btus
ignatus tertius a bto petro mmo
cheng eps audisse legitur in pnta
histoia supra quendam monte an
gelozu choros antiphonas canetes
inde em gire pmo antiphonas co
posuerunt et eas cu psalmis mcho
id qz mchozea cantai ordinauerunt
qui nos ad ymuerfas trausit ecclias

in pte dno nro Colle pueri m
 n. Tempus fuge vocat quo des
 condit dñs in egyptu et in iure
 respicit ad gentilitatis adopcionem
 qd dñs de india traxit ad gentes
 ut eas adoptat et heredes dñi
 ite de **transfusione dñi**
D festo transfusions dicitur e
 Sciend est aut qd transfusio
 pmo iuncta abrahe et sem eius
 i hebreis ex conasaturis ut sic p
 baret aut obediret ut non sicut
 et adam ad pbatom obedientie
 mandatu accepit ne deliquo veti
 to ma ducaret ffuit autez prep
 ta transfusio p quibz causas pmo
 ut p obedientiaz mandati abra
 ham placet deo cu p pnaicacoz
 adam displiacat Scdo data fuit
 in signu magne fidei abrahe ac
 didit em se haturu filiu in quo be
 nedicerent omis gentes p fidem
 i p que spualis transfusio impletur
 ut sic iustificat et ipse Tertio ut
 in hoc signu discernatur ab omni na
 tione populo ille qd transfusio
 facta in yu ih mebro p qd generat
 creatura morali et in quo libido
 solet dñari castitatez mentis et
 corporis pnaicacoz et pndiacoz
 refecandaz iudicet Quarto qd
 no possit melius significari p xpm
 toll. originale pccatu cu pmo
 quippe omis homo nascit que
 admodu et cu originali pccatu
 carne pccatu transfusio id e iustia fidelis
 i remediu instituta e i contra
 originale pccatu qd a parentibz
 qd maxime corrupti dampnificacoz
 que pte illa magis dñat et in
 illo mebro culpa in obedientie
 homo pns cognovit decuit ad
 in illo signu obedientie accipere
 fiebat transfusio die octavo exle
 gis pcepto leuitu. xii et fiebat
 cu lapideo autello ad significand
 qd pty septenarium huius vite in
 octava die etate qd est resurget
 cu omis fidel ab electis p pccatu xpm
 absadet corruptio carnis et spūs

in libe... a servitute...
 detur a pccis aia aug
 qd ar... in eu due itaqz res st
 illiq... scz transfusio a pccis
 et... a corruptio i futo x at no
 indigebat curandi ut id dicitur
 fiebat transfusio suo tempore rmissioz
 pccoz fuit et tunc baptisimq vnd
 g' de qd... apud ex de bay.
 n. raioc... apud nos valet vnda
 baptisim... egit apud vetes vel
 p pccis plet fides ut pmaicacoz
 utq... vel pccis qui de
 abrahe... pccis misteru
 factu fuit Sed quae cristus qui
 fuit ac... huius ma
 tula... qui pccis no fecit
 nec dicitur est dolus in ore eius vo
 luit... sicut voluit in
 templo... sicut et baptisai
 sicut et de agno paschali cu disa
 pulis... sic voluit in corpore
 transfusio nos Scdo ne uidei dice
 ret eu non esse messia in lege pro
 missu quod esset transfusio nec vmet
 sed in lege... quod de se ipso dixit po
 vem... sed adimple Tertio
 ratione... p signu et em cau
 asio illa... figurabat pntes
 spuales... et futura que est
 in glori... dedit nob exemplu
 cal... sed spualit p
 vite... sedm e dupliat
 debent... in carne
 et... in mente Quarto dicitur dñe sui
 ut s. se... assupisse
 videret Quinto ne demones arri
 asions in stern agnoscerent ad
 em illa... pccis fiet
 credidit... qui caui
 debat... esse p qua o
 na... voluit ut mat em n
 go... desponsaetur Sexto
 p... tamqu esset
 pccis... licet non in
 diget... voluit bap
 tisai... ubi sic cao
 pccis... est in iij pte
 sub... canoms sup vbo
 non... fuit aut mutata

causis et de baptisimo maiores
Primo quod sacramentum baptismi est
perfectum Secundo quod magis commue
mulieres enim etiam non poterat
Tercio quod magis gratia plenius per
causatione uamque tantum parum re
mittebat sed gratia ad bonum operandum
per ea non prestabat nec uirtutes
dabantur vel augetur in bap
tismo uero non solum peccata remittuntur sed
in gratia cooperandi confertur et u
irtutes augetur idcirco recte ait apo
tolus quod abraham accepit circumcisio
nem tuam in signum Quod propter honest
tatem honestis enim est aqua laua
re qui corpore mundum sed uide
quod de circumcisione non debet fieri
festum cum dicit apostolus in Galatas
circumcisio nichil prodest Item Si
circumdimini Christus uobis nichil
prodest Item cum etiam non faciat
festum de passione dominus uidetur quod
circumcisione in qua incipit pas
sio dominus qui primo sanguine suum fu
dit non sit facies festum sed po
tius lamentum sicut et in passione
Ad hoc dicitur quod festum non sit de circum
sione plus de octaua natalis domini
sed nec aliquid impedit nos dicit
quod fiat festum de circumsione quod signi
ficat circumsiones et fieri in octaua
In rectoribus a culpa et a pena
et est et meritoria illis et in illud
gaudium etiam solempniter ad hoc
uero quod obiit de passione uidetur
quod alia de causa dimittere etiam facere
festum in die qua dominus passus est quod
per passionem sed quia dominus posuit
penam uiam in statu uel in obsequio
appenderent penam meam quibus
uiam meriti et calamitas quod peccator
in statu oportuit enim filium dei
pati pro peccatis uisum nos redi
met ab omni peccato et idcirco etiam
in magnitudine patris suorum confi
derans quod sol et ubi est pro peccato
hominum obtenebratus est de quo di
cet sub pasce Celebratur igitur
octaua natalis et octaua sup

plecoms pro ut dicitur in phemio
vni phis et etiam octaua altius
negotii significacionibus Duplex
est enim negotium quod in ea figuratur
vni Circumcisio domini quod in euang
gelio exprimitur Alter aduersus homines
ad deum Est enim duplex aduersus
sed aucti ad homines de quo in na
tuitate actum est et hominum ad deum
de quo in hac octaua agitur quod
notant antiphona laudant ut il
la O admirabile commercium
commercium est ubi aliquid accipit
et aliquid datur dominus namque ac
cepit uiam humanitatem ut nobis
daret suam diuinitatem quod notat
in uerbis ubi sequentibus sed aucti
corpore sumens de uirgine per hoc
enim notat quod dominus accepit per
hoc uero quod dicit largitus est nobis
suam deitatem notat quod dedit
Secunda uero et quinta antiphona et
inuantur te laudamus deus noster
quod dicit ad te uenimus laudando
te Tercia tenet dei genitrix
intrede pro nobis quod dicit Intrede ut
filius tuus suscipiat nos In qua
ta dicit illud quod dixit baptista
Ecce agnus dei quod dicit ad eum uenite
debemus unde andreas et alii
discipuli Iohannis hoc iudicio
secuti sunt dominum In antiphona
uero que est super benedictum dicitur
in ueniat ueniat ueniat enim ueniat
recedendo a deo in ueniat et
recedendo et in ueniat Non enim
est quod quibus sunt que hanc diem
reddunt solempniter primo quod hodie
duo festa conueniunt scilicet uenientis
et uenientis unde et due misse cele
brantur prima de pariente sed de
bita maria in qua de introitus
vultu tuum et quod Simile est reg
num celestium hoc negotium uenit uenit
c. Secunda de patris sed de filio in qua
dicit introitus Quia natus est no
bis uel in aliis etiam Dum medum
silencium unde in quibus gradua
libus utriusque officii intitulatum
uenit secundum quod fuerit hanc diem

tumor ne spes sine timore luxu
et impresumptum unde sequit
v'sus **D**icit deo qui tribilia s't
opera tua dno Debet em' time
nouus plus q' iudei execrati s't
qui erant plus peculiaris dno
qui licet appropinquant auctores
ad dixerunt venerunt discipuli
eg et fuerit s't e'd et hoc est qd
dicit psalmista m'cent' tibi i
ad honore' tuu' q' ex hoc magis
osus s't i' iura tu' i' iudei et seq
tur ibi i' multitudi'ne v'tutis tue
quasi dicit licet vid' gent' multa
miracula videl' s' solen' obscu
tu' et petras' fassas u' e'caz et
multitudo v'tutis dei qd' mendacit' h'at de

in epla vero monet petrus bap
tistas ut ambulent i' bonitate
p'ite a ostuente a carnalib'q' desi
derijs dicens **O**bscur' s' fros
tamq'm adu'ca' et p' nos ab
stine' vos a carnalib'q' desiderijs
s' petrus q' c. et q' ord'at ad m'ro
iti quia gustato spu' d'ca' s' ois
caro **Q**ueda' etiam dicunt alla
v'pus resurgens 10. vi. c. **E**ua
gelu' est de resurrectione n'odi
ad et non videbitis me modicu'
a morte v'sus ad resurrectione' n'odi
modicu' et videbitis me post resurre
ctione' et modicu' q' vada ad p'ces

De d'na quarta

Interimur adu'bilis et sp'ia
lit' mutantur ad hoc gen
er' unde introitu' est de psalmo
i' u'ante ad cantu' qui incipit **C**a
tate dno cantu' nouu' q' i' u'ita
bilis s'cat **B**ernardus inquit ta
fecit d'us mirabilia in i' carnaco
ne sua p'nu' qd' mar' esset virgo
s' d'nu' qd' deus fieret homo **T**erciu'
qd' p' d'nu' p' u'ede' carnal' homo
sequit' v'sus **S**aluauit sibi dexte
ra eius s't **E**t quia p' fide' unti
s't dno p' s' gentilib' et iudai
cub' id' i' ord' d' habetur **D**eus
qui fidelium ment' p'us effias

voluntatis r' **R**ursus qu' ista do
uita un' appropinquant ascensionem
id' dicit' euangelu' vado ad eu'
qui me misit et nemo ex vobis
r' **I**o. xv. c. et p't' expedir' vob'
ut ego vadam r' ostendit' eu'
causa s'z ascensio' r' c' op'nat
p'ncipiu' eple b'ti iacob' i' c' omie
datu' optu'nd' et omie' d'nu' p'fec
tu' desur' s' est d' a. pa. l. seq
tur e'caz in euangelio ad vene
rit' p'acty arguet mundu' de
p'cto a de infidelitate fides em'
ome' p'ctu' excludit unde argu
ere de hoc p'cto est arguere de i' p'cto

de iusticia quia no' h'nt s'z s'p'ia vada ad
patrem i' i' cordib'q' ho'm' sanctor'
p'ducendo eos ad patrem p'rog'
com' dei bona' et extolendo e
os ad patris oformitate' et tu'
u' i' ho'm' i' sanctis a' simulai
de iudicio qd' s' uent' e'z p'ncipis
ling' mundi iam iudicat' s' et ad
huc sequit' d'apnatiu' et suffi
cet de duobus arguere s'z de fi
de qua non habent et h'ic pos
sent si vellent et de iusticia sine
de bona vita in qua non unta
tur sanctos et id' adiecit verbu'
tumoris s'z de iudicio qd' debe
ret tales subire sequit' ibi et
queat' audiet loquitur et h'ic
concordat s'ns eple in mansue
tudine suscipite i' s'itu' v'nd' r'

Si em' sp'us sanctus audit que
loquitur multo fortius debet ho' audire
et expectare donec deus i' ip'o
loquatur q' se ip'o loquitur
mendaciu' loquitur **De d'na t'ra**
Into loco sequit' **De d'na t'ra**
de d'na t'ra i' q' d'na t'ra
instru'ctos p' quatuor do
u'nicas q' q'ru'at' i' i' p'ali'
b'q' cardinalibus monet am'na
e' alyb' ut q' i' iudic' dicit veni et
fortuna co'rtu' trahat extra
de saan v'nd' c. i' d' d'nu' i' i'
i' v'itu' que e' v'rae x'li' c' s'e
cand' alia i' p' d'nu' d'nu' d'nu'

spūs scūs non datur nisi
iustros iō intertia feria dicitur
uitroitus accipite iocunditatem
glorie vre in quo q̄ p̄ gemina
dilectionē ad fidem p̄tingimus
tuitatis iō quidquē cōtinuus
alla et est sensus Accipite. No glē
i spū scū qui vos glorificabit
et clarificabit ut quisquē de se
dicē possit qd̄ dī cōmūx̄ Spi
ritū qui a p̄re procedit ille me
clarificabit Sequit̄ epistola Cum
audissent apli et̄ Act. vii. c. vbi
sequitur Tunc imponebant ma
nū sup̄ illos et accipiebant spū
scū q̄ impositione manū dabat
spū scū Evangelud̄ Jo. vi. c.
concordat eplē vbi dicitur Qui
nō intrat p̄ hostiū et̄ nō emittit eū
quon intrat p̄ eos quist̄ hōm̄ sup̄
xpm̄ et aplos Nam heretici nō
dant spū scū nisi inquitū que
mūt ad etiā et qui apli et eoz
successores patriarchas in spū
fortitudinis sunt aggressi et ag
greduntur iō officiu hodiernū
p̄tinet ad fortitudinē que est
spūs sancti donū Rursus spūs
sancti ostiarius ē qui p̄ ostiū
introducāt ad p̄m qd̄ etiā
offer. tunc p̄ portas reliq̄ aplōz
scripturas aperiet p̄t̄ cordē ē spūs
qui a p̄re. Jo. vi. c. **Se quarta fia**
Hequitur q̄ta feia in qua fuit
ieiunia quatuor temporū
apli namq̄ nob̄ exemplū
ieiunandi hoc tempore reliq̄
qui p̄t̄ susceptū spū scū sicut
mentes auerant a reiois undi
allecebris sic et ab eplaz appeti
tu licet em̄ quā dū ad illis fuit
xpūs non ieiunarent p̄t̄ oblati
ne in eius spontaneis se subdi
mde ieiunio sp̄nso et em̄ oblati
eis ieiunandū eāt sicut dū
dixit qd̄ sponsus auferent
eis tūc ieiunabūt vnde
sp̄a sancto sponte ieiunae
quo arca imp̄cedent
quidā estuales vs

gestina alij vō p̄mū hodiernū
ieiunū autumant esse hūc quib̄
vl̄ r̄icū cui quidā finm̄ statuit
in festiuitate s̄a iohannis sup̄
habet ebdomada vō sine nō
cū festiuitate s̄a iohannis ne
cludit et eo vsq̄ ieiunates sine
tūm p̄p̄o p̄cedunt donec se
narū spleant ebdomadaz
merū hanc v̄l̄z vbat Jer̄ nō
ē necessitate sed voluntate
dicens iō vō quā facim̄ qd̄
gestina illi tres quas tres pass
fuerint saluatores non qd̄ p̄
tū aīd ieiunae non liceat ex
cepto p̄nt̄ sed q̄ aliud est iei
tate aliud voluntate vniūq̄ q̄
re sed hoc dicit Jer̄ vō mon
nū heretici qui apud suos v̄b̄
quadragiesimū statuit ieiunū
et dicit hoc ieiunū estatis qd̄
est ieiunū ex illis dūm in que
gema non flectim̄ iō ieiunū
leticie dicim̄ et dicit q̄ sub m̄
feriet tūc ebdomade adueta
hoc aut̄ ieiunū institutū est ab
etiā in tali tempore qd̄
in se graui spūs sancti let̄ et
in gaudie ieiunat et etiā quia
super ieiunantes descendit spūs
sancti visibilis et id̄ inquit in
uitroitus deus qui egre neris in
ospad̄ ppli tui et̄ C̄redit̄ autē
dūc quā aluzuo signo visibilis ve
nit ad auxiliū hōm̄ egressū vō
ē cū dedit nob̄ spū scū qui ve
nit pandent̄ ante nos et̄ di
at̄ alic̄ C̄gressū est et̄
spūs sancti iussione quā dū
descendit sup̄ ap̄stolos et quia
p̄ hoc dissipat̄ p̄m̄ et sequit̄
versus Exurgat deus et dissipet
inimici eius et̄ Sequit̄ in
dam etiā hōm̄ de p̄m̄ sapie
ne s̄z Diligite
tatis terram ubi
ter potit hōm̄
sancti d̄p̄
saluatoris e
replam̄
quā dū
p̄m̄